
Datablad

MATRIX as a Service 
Enkel, sikker og fleksibel 
adgangskontroll 

MATRIX as a Service (MATRIXaaS) utnytter til fulle alle 

mulighetene og  fordelene som finnes i den omfattende MATRIX-

programvaren – men uten behovet for investering i eget server- 

og driftsmiljø. MATRIXaaS er meget rask å installere, den er 

oversiktelig og enkel å bruke, og den innehar to-faktor 

passordbeskyttelse – alt dette innunder et moderne 

brukergrensesnitt.

En stor fordel med en skybasert løsning er at den garantert 

alltid holdes oppdatert med nyeste tiltak for god cybersecurity 

takket være kontinuerlig overvåking i et standardisert og 

effektivt driftsmiljø. 

MATRIXaaS er den ideelle adgangsløsningen for små og 

mellomstore bedrifter der man har et behov for adgangskontroll 

og sikring, men der man allikevel ikke ønsker å ha eget 

IT-personell og servere for drift av sitt adgangskontrollsystem.

Oppdateringer, sikkerhetskopier, gjenopprettingskonsepter og

oppsett/drift av lokale servere tar mye tid og er dyrt, og mange 

bedrifter ønsker minimale kostnader forbundet med sikkerhet 

fordi man mest av alt ønsker å fokusere på sin kjernevirksomhet 

og kostnader rundt denne. 

Med MATRIXaaS tilbyr vi en ukomplisert løsning som sparer dere 

for mange av disse oppgaven og dermed reduserer 

IT-kostnadene både på investering og på drift.

De høyeste standardene for samsvar, cybersikkerhet og 

databeskyttelse blir godt ivaretatt med MATRIXaaS, og gir 

enhver bruker muligheten til å ivareta nødvendig krav til 

sikkerhet, som f.eks. ihht. NIS2.
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Klar til bruk i løpet av kort tid

MATRIXaaS er en skybasert tjeneste som 

krever minimalt av opplæring fordi man her 

et moderne grensesnittet som er intuitivt å 

bruke.

Forutsigbare kostnader

Mindre investeringer initielt og en forutsig-

barhet i årlige kostnader gir et oversiktlige 

og forutsigbare driftskostnader.

Mindre innsats kreves

MATRIXaaS har automatiske rutiner for 

optimal og stabil drift slik at brukerne kan 

fokusere på sin kjernevirksomhet. 
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Bredt utvalg av bruksområder

Den omfattende produktporteføljen og topologien løsningene er 

bygget på gjør at våre systemer er modulære og veldig fleksible 

både mht. funksjonalitet og utvidelser.

Løsningene til dormakaba kan vokse sammen med de behov og 

størrelser en bedrift måtte ha til enhver tid. Løsningene våre gjør 

at man kan kombinere online (kablet), wireless (trådløst via 

ZigBee) og offline (via brukermedie) kortlesere, noe som kan gi 

flere adgangskontrollerte dører for lavere investeringer.

Effektivt og praktisk

Smarte tilleggsfunksjoner som automatisk utsendelse av viktige 

systemmeldinger minimerer behovet for brukernes daglige drift 

av MATRIXaaS.

Kommunikasjonen mellom skyløsningen og komponentene på 

kundens nettverk skjer på en sikker måte via våre krypterte IoT-

løsninger. Skulle kommunikasjonen bli brutt, går systemet

automatisk over til «autonom drift» som besørger at adgang-

skontrollsystemet lokalt holdes i drift til enhver tid. 


